Проект
[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«___» апреля 2024г.                       с. Александровское	                              №___

Об окончании отопительного периода

В связи с устойчивым потеплением и повышением среднесуточной температуры наружного воздуха свыше 8° по Цельсию, в соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Завершить 10 апреля 2024 года отопительный период 2023-2024 годов на территории Александровского муниципального округа, для образовательных учреждений Александровского муниципального округа.
[bookmark: _GoBack]
2. Завершить 15 апреля 2024 года отопительный период 2023-2024 годов на территории Александровского муниципального округа для собственников и пользователей помещений в многоквартирных домах и жилых домов, а также для дошкольных образовательных учреждений Александровского муниципального округа.

3. Завершить 22 апреля 2024 года отопительный период 2023-2024 года для государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Круглолесский психоневрологический интернат» с.Круглолесское, ул. Октябрьская, 40;
4. Завершить 25 апреля 2024 года отопительный период 2023-2024 года для объектов здравоохранения ГБУЗ СК «Александровская РБ», расположенных в селе Александровском, улица Красноармейская, 296 и улица Больничная, 90.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края https://aleksadmin.ru/ в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Александровского муниципального округа Ермошкина В.И.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Временно исполняющий
полномочия главы
округа, первый
заместитель главы
администрации
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                           В.И. Ермошкин

Проект вносит:

Первый заместитель
главы администрации
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                              В.И. Ермошкин

Проект визируют:

Управляющий делами
администрации                                                                          Ю.В. Иванова

Начальник
юридического отдела
администрации                                                                          Т.А. Софронова

Начальник отдела
жилищно-коммунального
хозяйства администрации                                                        Ю.А. Колесников

Проект подготовил:

Ведущий специалист отдела
жилищно-коммунального
хозяйства администрации                                                        А.Ю. Пивнев

Сведения о проведении независимой антикоррупционной экспертизы
	Дата начала приема заключений
	09.04.2024 год

	Дата окончания приема заключений
	16.04.2024 год

	Разработчик проекта НПА
	отдел жилищно-коммунального
хозяйства администрации Александровского
муниципального округа Ставропольского края

	Информация о разработчике проекта НПА
(юр.адрес, тел., факс, эл.почта)
	356300, Ставропольский край,
с. Александровское, ул. К. Маркса 58
Тел. (86557) 2-73-07,
Тел./факс (86557) 2-73-01

image1.jpeg